ご意見・ご感想など

下記のとおり報告いたします。

受取日 令和　○　年　　○　　月　　○　　日

写　真

写　真

市内教育施設への花苗配布支援  報告書

【記入日】令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

公益財団法人市川市花と緑のまちづくり財団　宛

学 校 名 ○○学校

代 表 者 名 ハナト ミドリ

報告書提出のお願い

花苗無料配布支援をご希望される学校は、花苗支援をお受けに
なりましたら、報告書の提出をお願いいたします。

報告書には、植栽後の写真を貼り、学校名・代表名をご記入の
うえ、ご郵送またはメールにてご提出ください。
ご多忙中とは存じますが、何卒宜しくお願いいたします。

報告書は、花苗無料配布支援をご希望される学校に、
配達日のご連絡と併せて送付いたします。

〔報告書提出先〕
〒２７２－０８２７
市川市国府台３－９－１ 里見公園内
公益財団法人市川市花と緑のまちづくり財団 宛
E-MAIL： jimukyoku@ichikawa-fgud.com